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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Pilestredet 75C, 0354 Oslo, Etasje: 3

MATRIKKEL
Gnr. 214 Bnr. 472 Snr. 7 i Oslo kommune

BOLIGTYPE
Leilighet

EIERFORM
Eierseksjon

AREALER
Totalt BRA 51 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 46 kvm

Følgende rom er inkludert i innvendig bruksareal: Entré,
baderom, soverom og åpen stue-kjøkkenløsning.

- BRA-e (eksternt bruksareal): 5 kvm

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 4 kvm

AREAL
Primærrom: 46 kvm, Bruksareal: 51 kvm, BRA-i: 46 kvm , BRA-e:
5 kvm , TBA: 4 kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Oppgitte arealer er
hentet fra tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
1

BYGGEÅR
2002

TOMT
Eiet tomt 1467 kvm

PRISANTYDNING
5 350 000

TILSTANDSRAPPORT
Tilstandsrapporten er avholdt av Anders Jørgen Bryhn, datert
06.05.2024.

ANDEL FELLESGJELD/FELLESFORMUE
Andel fellesgjeld: kr. 0,- pr. 31.12.23
Andel fellesformue: kr. 1 967,- pr. 31.12.23

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 5 350 000,- (Prisantydning)

Omkostninger:
kr 500,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 1 000,- (Innflyttningsgebyr)
kr 133 750,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 5 350 000,-))
--------------------------------------------------------
kr 136 250,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 5 486 250,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 9 250,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 5 495 500,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

FELLESKOSTNAD
Kr. 2 942,- pr. mnd.

FELLESKOSTNAD INKLUDERER
Tv/bredbånd, trappevask, felles bygningsforsikring, kommunale
avgifter, forretningsfører, vedlikeholds- og driftskostnader.

Totale felleskostnader per mnd er på kr. 2 942 og fordelt på
følgende måte: 
- Felleskostander: kr. 2 490,-
- Tv/Bredbånd: kr. 452,-
 

KOMMUNALE AVGIFTER
Kommunale avgifter er inkludert i felleskostnadene.

EIER
Tonje Cappelen

Beskrivelse
BESKRIVELSE
Velkommen til denne fine leiligheten!

Dette er en nydelig 2-roms selveierleilighet, fint beliggende i
byggets 3. etasje. Her bor du i et av byens mest ettertraktede
nabolag, med gangavstand til både Bogstadveien, Majorstuen,
Bislett og St. Hanshaugen. Midt i smørøyet, med andre ord!
Leiligheten holder også en gjennomgående fin standard da
bygget var nytt i 2002.

Høydepunkter:
- Praktisk og god planløsning
- Vendt i sin helhet mot gårdsrom
- Fantastisk baderom renovert i 2023
- Vestvendt balkong med flotte solforhold
- Stort soverom med innebygget garderobe
- Lave felleskostnader



- Balansert ventilasjon
- Heis til etasjeplan
- God lagringsplass i ekstern bod på 5 kvm
- Nærmeste treningssenter (SATS) i bakgården
- Gangavstand til parker, kafeer, spisesteder og handlegater
- Bredt kollektivtilbud med trikk, buss og T-bane

Velkommen til en hyggelig visning, og husk at det bare er å ta
kontakt om du lurer på noe!

PARKERING
Det følger ikke med parkering med denne boligen. Det er
garasjeanlegg under blokken, og selger informerer om at tidvis
legges ut garasjeplasser for salg eller utleie. Konferer med
megler ved eventuelle spørsmål.

Ellers er det beboerparkering i området. Ved anskaffelse av
beboerparkering kan man parkere døgnet rundt – også utover
det som er maksimal parkeringstid - på parkeringsplasser
regulert til beboerparkering. Priser for beboerparkering i bydel
Frogner, St. Hanshaugen, Gamle Oslo, Grünerløkka og Sagene:
- Bensinbil, dieselbil, hybridbil, ladbar hybridbil: 5 950 kroner for
ett år
- Motorsykkel og moped: 2 975 kroner for ett år
- El-bil : 2 000 kroner for ett år
- El-motorsykkel og el-moped: 1 000 kroner for ett år
 
Det tas forbehold om prisendringer. For mer informasjon
se:
https://www.oslo.kommune.no/gate-transport-ogparkering/park
ering/beboerparkering/.
 

Beliggenhet
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